
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Uluslararası Forumlardan İyilik Uman Biri Ya Saftır Ya da Komplocudur 

 

Haber: 

Erdoğan, kutsal yerlerin konumunun korunması için uluslararası forumlarda çabaların 
sürdürülmesi gerektiğini açıklıyor. (El-Cezire, 07/04/2023).  

 

Yorum:  

Aşağılık rejimler, gelişen olaylar sahteliğini ortaya çıkardığı halde hala saptırıcı ve aldatıcı 
bir şekilde içi boş ve modası geçmiş-bayatlamış kelimeleri tekrarlamakta ısrar ediyorlar. O 
halde sabah akşam sömürgeci ülkelerin bu kararları nasıl ayaklar altına aldıklarını, bu 
rejimlere tokat üzerine tokat indirdiklerini ve ajanlarının üzerindeki incir yaprağını sıyırarak 
ayıplarını açığa çıkardığını gördükleri halde İslam ümmetinin içinden kimler uluslararası 
hukukun yalanına ve bu zamanın Ruveybidalarının hakkında söylenip durdukları uluslararası 
forumların kararlarına aldanabilir ki? 

Ey Erdoğan! Kutsal yerlerin konumunun korunması için talep ettiğin uluslararası forumların 
kararları ve kanunlarının, ümmetin daha çok parçalanıp bölünmesini sağlamak ve ümmetin 
bunların egemenliğinden ve sömürgeleştirmesinden kurtulma özlemlerine komplo kurmak 
için bu ümmetin vücuduna saplanan zehirli bir hançerden başka bir şey olmadığını sen 
bilmiyor musun?! 

Ey Erdoğan, gerek bu ümmetin gerekse kafir Batı ülkeleri ve onların şımarttıkları Yahudi 
varlığı ile ilişkilerinde şerî vaciplerinden asla vazgeçmeyen Halifelerinin tarihini okumadın 
mı?! Yahudi bir liderin Filistin’in kendileri için ulusal bir vatan olarak vermesini talep ettiğinde 
Abdulhamid’in -Allah ona rahmet eylesin- ona vermiş olduğu cevaba bir bak istersen.  

Allah Azze ve Celle’nin razı olduğu, İslam ümmetinin var gücüyle arkasında durduğu ve 
alternatifine rıza göstermediği şerî vacip ve pratik çözüm, Yahudilere gerçek bir ders vermek 
ve onlara Şeytan’ın vesveselerini bile unutturmak için orduların harekete geçmesidir.  

Müslümanların ordularından herhangi bir ordunun onda birinin bile, Allah’ın izniyle Filistin’i 
ve Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Mesrası’nı maymun ve domuz kardeşlerin 
saçmalığından kurtarmaya muktedir olduğunu bir bilsek nasıl olur acaba?! Ey Erdoğan! 
Senin Hilafetin son başkentinin yöneticisi olduğunu ve Filistin’i ve diğer Müslüman ülkeleri 
kurtarmanı sağlayacak insani ve endüstriyel yeteneklere sahip olduğunu bir bilsek nasıl olur 
acaba? 

Ey Erdoğan, çağdaş laik Türkiye’nin büyüklüğü ve prestiji hani nerede?! Allah’ın 
indirdiğinden başkasıyla hükmeden, İslam düşmanlarıyla ittifak kuran, Yahudi varlığıyla 
muamele eden, NATO’ya katılan, Avrupa Birliği’ne üyelik için yalvarıp duran, her yerde 
başarısız olan ve hatta Müslümanlara ihanet eden ve daha nice musibet ve felaketlere düçar 
olan çağdaş Türkiye hani nerede?  

Ey Erdoğan! Ümmete tertemiz saf tarihini geri ver ve onu silip lekeleme.  

İslam ümmetinin muhlis Murabıtlarına ve evlatlarına diyoruz ki: Kâfir Batı’nın türettiği 
zalimlere meyletmeyin ve ajan rejimlerle bağlarını koparmaları, Allah ile olan bağlarını 
güçlendirmeleri için ordu içerisindeki kardeşlerinize çağrıda bulunun; işte o zaman 
Subhanehu’nun izniyle Müslümanların beldeleri kurtulacaktır.  

Ey askerlerimiz, ordu içindeki subaylarımız ve güç ehlimiz, saadetimiz, Hilafetimizin 
kapılarının anahtarı, Ruveybidalarımızın putlarını kazmayla yıkmak, büyük destanlarımızın 
liderleri, izzetimizin, kudretimizin ve takvamızın yolu, Rabbimizin rızası ve Nebimiz Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’in vaadinin gerçekleşmesi için yardım istiyoruz. Nitekim Allahu Teala şöyle 
buyurmuştur:   ٌعَزِيز لقَوَِيٌّ   َ اللََّّ إنَِّ  ينَصُرُهُ  مَن   ُ اللََّّ  Allah (Kendi dinine) yardım edenlere“وَليَنَصُرَنَّ 
muhakkak yardım edecektir. Kuşkusuz Allah güçlüdür, mutlak galiptir.” [Hac 40]  
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